

GoBo Byg A/S

Stenhøjvej 4

3650 Ølstykke

CVR-nummer 25582780

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2023

Dennis Warring Rusholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

GoBo Byg A/S
Stenhøjvej 4
3650 Ølstykke

Hjemstedskommune: Egedal
CVR-nummer: 25582780
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Anja Rusholt, formand
Mikkel Rasmussen
Claus Schøllhammer Rasmussen
Dennis Warring Rusholt

Direktion

Dennis Warring Rusholt

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre tømrer-, maler- og murer-entrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et betydeligt underskud. Underskuddet skyldes flere entreprisesager, hvor selskabet har haft betydelige tab. Selskabets ledelse har derfor, efter færdiggørelse af de sidste entreprisesager, taget en strategisk beslutning om selskabet fremadrettet kun skal udføre forsikringssager, der er selskabets kernekompetence.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Allerede i første kvartal af 2023 ses det af det realiserede resultat, at strategien er rigtig for selskabet, da resultatet er tilfredsstillende og svarende til ledelsens forventninger jf. budget for året.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	16.464.687	20.298
1	Personaleomkostninger	-17.605.120	-19.809
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-170.990	-134
	Andre driftsomkostninger	-15.316	0
	Resultat før finansielle poster	-1.326.739	355
2	Finansielle indtægter	205.293	167
3	Finansielle omkostninger	-521.499	-176
	Resultat før skat	-1.642.945	345
4	Skat af årets resultat	297.297	-35
	Årets resultat	-1.345.648	310
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-1.345.648	310
	Resultatdisponering i alt	-1.345.648	310

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Produktionsanlæg og maskiner	50.664	75
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.019	486
	Materielle anlægsaktiver	422.683	561
	Anlægsaktiver i alt	422.683	561
	Råvarer og hjælpematerialer	385.000	399
	Varebeholdninger	385.000	399
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.685.295	5.557
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.823.195	3.567
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.415.895	8.069
	Udskudte skatteaktiver	299.513	153
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.348	9
	Andre tilgodehavender	0	152
	Periodeafgrænsningsposter	412.630	244
	Tilgodehavender	14.786.876	17.750
	Omsætningsaktiver i alt	15.171.876	18.148
	Aktiver i alt	15.594.560	18.710

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	507.513	1.853
	Egenkapital i alt	1.007.513	2.353
	Anden gæld	1.711.350	2.320
6	Langfristede gældsforpligtelser	1.711.350	2.320
	Kreditinstitutter	3.027.847	3.996
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	59.439	348
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.242.842	2.106
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	73
	Anden gæld	6.494.356	7.512
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.213	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.875.697	14.037
	Gældsforpligtelser i alt	14.587.047	16.357
	Passiver i alt	15.594.560	18.710
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	1.853	2.353
Årets resultat	0	-1.346	-1.346
Egenkapital ultimo	500	508	1.008

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	15.234.742	17.317
Pensioner	1.403.519	1.547
Andre omkostninger til social sikring	364.638	412
Øvrige personaleomkostninger	602.221	534
Personaleomkostninger i alt	17.605.120	19.809
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 40 beskæftigede (sidste år 47).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	203.874	160
Andre finansielle indtægter	1.419	6
Finansielle indtægter i alt	205.293	167
3		
Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	521.499	174
Finansielle omkostninger i alt	521.499	176
4		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-150.348	-9
Regulering af udskudt skat	-146.949	44
Skat af årets resultat i alt	-297.297	35
5		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.415.895	8.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	8.415.895	8.069
Af tilgodehavender forfalder DKK 31.061 til betaling efter mere end 1 år efter regnskabsåret udløb.		
6		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.324.566	1.325

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
7		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	-4.778.423	-8.103
Modtaget aconto faktureringer	3.014.667	4.884
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-1.763.756	-3.219
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	-1.823.195	-3.567
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	59.439	348
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-1.763.756	-3.219

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til Handelsbanken for alt mellemværende med Rusholt Invest ApS, GoBo Byg Teknik A/S og Rusholt Holding ApS. Kautionsisterne hæfter fuldstændig solidarisk.

Selskabet har for en periode frem til 1. juli 2024 afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for eksterne kreditorer i søsterselskabet GoBo Byg Teknik A/S.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Rusholt Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

9 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 37-58 måneder med en samlet værdi på TDKK 2.294.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti for TDKK 67.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 5.000 med pant i lagerbeholdning, driftsmidler og inventar samt simple fodringer og debitorer.
